
 

 

Dodatek č. 1 Rámcové kupní smlouvy 
č. SMK-2016-902-000006 

 

Smluvní strany: 

 

 

1. společnost:             ABEL-Computer s.r.o.   

 sídlo:  Oblouková 1, 746 01 Opava 

 telefon: xxxxxx / xxxxxx 

 IČ/DIČ:  47678488/CZ47678488 

 Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 4237. 

 Bankovní spojení: xxx xxx-xxxxxx/xxx 

 Zastoupená:  Dagmar Mačugovou – jednatelem společnosti 

 Osoba zmocněná k podpisu ve věcech smluvních: 

 Milan Mačuga – jednatel společnosti 
 Dagmar Mačugová – jednatel společnosti 

 Marek Matrosz  – obchodní ředitel 
 (dále též jen prodávající) 

 
 
 
2. společnost: ZOO a zámek Zlín - Lešná, příspěvková organizace 

 sídlo: Lukovská 112, 763 14  Zlín - Štípa 

 telefon: xxxxxx  

 IČ/DIČ: 00090026 / CZ00090026  

 Organizace je zapsána zřizovací listinou evidenční číslo 1539510091 vydanou statutárním 

 městem Zlín dne 29. 6. 2001.   

 Bankovní spojení: xxx.,xxxxxx/xxx 

 Zastoupená: Ing. Roman Horský – ředitel 

 Osoba zmocněná k podpisu ve věcech smluvních: Ing. Roman Horský – ředitel  

(dále též jen kupující) 

 

 

smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na tomto dodatku č. 1:  

  



Variabilní č. smlouvy: 6902100006 

 

Rámcová kupní smlouva společnosti  ABEL-Computer s.r.o.    
pro ZOO a zámek Zlín-Lešná, přísp. organizace  2/3 

1. Ujednání 

1.1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku se v rámci tohoto dodatku č. 1 
dohodly na novém znění následujících článků smlouvy: 

Čl. IV 
Cena a platební podmínky 

4.1. Cena předmětu se sjednává dohodou smluvních stran tak, že za smluvní ceny se 
považují ceny uvedené v cenové specifikaci jednotlivých druhů zboží, která je 
stanovena v aktuálním ceníku prodávajícího dle cenové nabídky z 28.11.2017 viz 
příloha č. 1 smlouvy, která je její nedílnou součástí. Za tyto aktuální ceny bude dodané 
zboží účtováno a placeno. Ceník platný ke dni podpisu této smlouvy tvoří přílohu této 
smlouvy. Ceny zboží zahrnují dopravu zboží, pojištění, balné, jakož i další případné 
manipulační a jiné poplatky a platby spojené s dodávkou výrobků do sjednaného místa 
plnění. Ceny uvedené v příloze nezahrnují DPH, která bude kupujícímu v rámci 
fakturace připočtena v souladu s platnými právními předpisy ČR. 

Čl. XII 
Platnost a skončení smlouvy 

12.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 31.12.2018. 
 
 
 

2. Závěrečná ustanovení 
 

2.1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti. 
2.2. Dodatek č. 1 je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
2.3. Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
 
 
 
Za prodávajícího: Za kupujícího: 
 
 
 
 
 
 
 .............................................................  ... .........................................................  

  Dagmar Mačugová  Ing. Roman Horský 
  ABEL-Computer s.r.o.   ZOO a zámek Zlín - Lešná 

 
 
V Opavě dne 6.12.2017       Ve Zlíně dne 6.12.2017 

  



Variabilní č. smlouvy: 6902100006 

 

Rámcová kupní smlouva společnosti  ABEL-Computer s.r.o.    
pro ZOO a zámek Zlín-Lešná, přísp. organizace  3/3 

Příloha č. 1 – ceník 
 

 

 

 

 

 

 

 


